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ADMINISTRACION DEL ESTADO

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN SORIA
EDICTO

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de
las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace pu-
blica notificacién de la iniciacién de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos por la Jefatura Provincial de Trafi-
co, a las personas o entidades denunciadas que a continuacién se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacién en el ul-
timo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trafico, ante la cual les asis-
te el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacién o proposicién de las pruebas que
consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias habiles, contados desde el siguiente al de la publicacién del presente en el
Boletin Oficial de la Provincia.

Si en la columna “Requerimiento” aparece el ndmero (1), se requiere del denunciado que se cita, titular del vehiculo objeto
de la denuncia para que identifique al conductor del mismo en la fecha indicada, haciéndole saber que si incumple la obligacién
legal de identificacion del conductor del vehiculo, se iniciard expediente sancionador por infraccién el articulo 72.3 de la Ley so-
bre Trafico, Circulacién de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial aprobado por Real Decreto Legislativo 339/1990, (B.O.E. 63, de 14
de marzo), segtin redaccién dada por la Ley 17/2005 de 19 de julio, (B.O.E. 172 de 20 de julio).

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer prue-
bas, se dictaran las oportunas Resoluciones.

ART".= Articulo; RDL= Real Decreto Legislativo; RD= Real Decreto; SUSP= Meses de suspension. Req.= Requerimiento. Ptos.= Puntos

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA | SUSP. |PRECEPTO | ART® |PTOS |REQ.
EUROS
420401781069 | CLINICA DIANA SA A06226484 | MERIDA 03-11-2006 RD 1428/03 | 048. (1
420401783121 | SOCOSEVISL BA48447747 | PORTUGALETE 05-10-2006 RD 1428/03 | 052. 1
420043158006 | VICMA DISTRIBUCIONES BURGA B09376740 |HUERTA DEL REY 20-09-2006 60,00 RDL 8/2004 | 003.B
420043231445 | P PAZOS 32805655 | A CORUNA 22-09-2006 60,00 RDL 8/2004 | 003.8
420043214125 | F CALVO 52177308 | SIS 06-10-2006 90,00 RD 2822/98 | 049.1
420043493476 | 0 CHAOUI X6891640N | LLEIDA 09-10-2006 300,00 1 RD 1428/03 | 087.1 4
420401780326 | H BOUGADOUM X24283058 | MOLLERUSSA 29-09-2006 300,00 1 RD 1428/03 | 048. 4
420043484207 |ISCUMPU X4252975E | COSLADA 22:09-2006 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
420043187675 | M LARA 02090525 | FUENLABRADA 22-08-2006 60,00 ROL 8/2004 | 003.B
423401773366 | NECTEN ELECTRONICA SA A81451460 |GETAFE 27-11-2006 310,00 RDL 339/80 | 072.3
420043187791 | AYSER AUTOMOVILESUTILY S B81924391 | MADRID 08-10-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
420043231305 | M SLIWINSKI X3785122F | MADRID 17-08-2006 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
420043215543 | E ALCARAZ 21485360 | MADRID 24-10-2006 150,00 RD 2822/98 | 018.1
420450000072 | B MOLINA 50665733 | MADRID 09-11-2006 RD 1428/03 | 048. M
429401981352 | M OLIVARES 51379026 | MADRID 20-11-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
420043478761 | M SANCHEZ 51383879 | MADRID 17-09-2006 | 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
429401980542 |C MARTIN 51424740 | MADRID 06-11-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
429401770481 | D MUNOZ 51984492 | MADRID 04-10-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
420401774879 | J TORRECILLA 40259834 | MOSTOLES 01-07-2006 PAGADO RD 1428/03 | 048.
420043480779 | A GARCIA 51639587 | SAN FERNANDO HENARES | 15-08-2006 300,00 1 RD 1428/03 | 087.1 4
420401783844 | TECNO TRUCK SL B82841396 | TORREJON DE ARDOZ 02-11-2006 RD 1428/03 | 048. (1
429401984444 | M RODRIGO 50079483 | VILLANUEVA DE CANADA 27-11-2006 400,00 RDL 339/90 | 072.3
420401781057 | COQUEIRD SL B92297654 | FUENGIROLA 01-10-2006 RD 1428/03 | 050. M
420043487348 | J VELA 25663940 | CALA DEL MORAL 20-09-2006 90,00 RD 1428/03 | 154.
420043224787 | ANDREA UNIVERSAL SL B30563084 | MURCIA 24-10-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
420043224799 | ANDREA UNIVERSAL SL B30563084 | MURCIA 24-10-2006 60,00 RDL 82004 | 003.8
420043220411 | ANDREA UNIVERSAL SL B30563084 | MURCIA 24-10-2006 60,00 RDL 8/2004 | 003.B
420401781033 | R PLA 16004227 | FONTELLAS 01-10-2006 RD 1428/03 | 050. (1)
420401783200 |V SIMEONOV X4169371T | PAMPLONA 10-10-2006 RD 1428/03 | 052 {n
420401783108 | M MATACHANA 29163728 | PAMPLONA 05-10-2006 RD 1428/03 | 048. ]
420043475905 | G DEL GUAYO 44620323 | PAMPLONA 22-10-2006 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
420043152697 | CERVIMAR S L B36650190 | VIGO 27-03-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
420043492836 | CONSTRUCCION Y MANTENIMIEN 639595178 | SANTANDER 02-10-2006 150,00 RD 2822/98 | 0124
420043490451 | A GONCALVEZ X41407137 | ALCALA DE GUADAIRA 12-09-2006 450,00 RD 2822/38 | 014.2
429401981340 | M VELITCHKOV X2191202S | TORRECABALLEROS 20-11-2006 310,00 ROL 339/80 | 072.3
420042892065 |J FERRER 16801275 | ALMAZAN 06-11-2006 150,00 RD 2822/38 | 032.3
420042892041 | S HERNANDO 72879571 | EL BURGO DE OSMA 06-11-2008 150,00 RD 2822/98 | 032.3
420043215128 | JRUBIO 16805072 | OLVEGA 21-10-2006 60,00 RDL 8/2004 | 003.B
420043216523 |JRUBIO 16805072 | OLVEGA 21-10-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
420042891887 | J CARRASCO 16803620 | SAN LEONARDO YAGUE 06-11-2006 150,00 RD 2822/98 | 032.3
420043023757 | F ALONSO 14875897 | SORIA 06-09-2006 RD 1428/03 | 010. (1)
420401776037 | F ESCOLAR 16737403 | SORIA 01-06-2006 RD 1428/03 | 050. {n
420043181223 | M GARCIA 16799436 | SORIA 26-12-2005 RD 1428/03 | 154. (n
420042891899 | M RUBIC 17191316 |SORIA 06-11-2006 150,00 RD 2822/98 | 032.3
420043202299 | S JIMENEZ 71033210 | SORIA 17-10-2006 300,00 1 RD 1428/03 | 087.1 4
420401772925 | J AVILES 46004772 |REUS 19-05-2006 200,00 RD 1428/03 | 048.
420401783716 | G GRINO 39679379 | TARRAGONA 12-10-2006 RD 1428/03 | 050. {1
420043250870 | J GARRIDO 12244510 | ALDEAMAYOR S MARTIN 23-10-2006 | 2.600,00 ROL 8/2004 | 003.A
420043188412 | R HERNANDEZ X4839940G | VALLADOLID 01-09-2006 450,00 RD772/97 | 001.2
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EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA | CUANTIA | SUSP. |[PRECEPTO | ART® |PTOS [REQ.
EUROS
420401781094 | METRG KUBIKO BOS MIL DOS S B50951722 | ZARAGOZA 03-11-2006 RD 1428/03 | 048. (n
420401768227 | A CHEBKI X3355367N | ZARAGOZA 15-06-2006 140,00 RD 1428/03 | 048.
420450000096 | C PEREZ 17116209 | ZARAGOZA 12-11-2006 RD 1428/03 | 048. (n
429401775521 | S CONDE 17165069 | ZARAGOZA 27-11-2008 310,00 ROL 339/90 | 072.3
Soria, 22 de diciembre de 2006.- La Jefa Provincial de Trafico, Maria Francisca Delgado Martin. 57

EDICTO

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de
las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace pu-
blica notificaciéon de las resoluciones recaidas en los expedientes sancionadores que se indican, dictadas por la Autoridad com-
petente segtin la Disposiciéon Adicional Cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organizacién y Funcionamiento de la Admi-
nistraciéon General del Estado, a las personas o entidades que a continuacién se relacionan, ya que habiéndose intentado la noti-

ficacién en el tltimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones que no son firmes en via administrativa podrd interponerse recurso de alzada dentro del plazo
de un mes, contado a partir del dia siguiente al de la publicacién del presente en el Boletin Oficial o Diario Oficial correspon-
diente, ante el Director General de Trafico, excepto cuando se trate de sanciones de cuantia inferior a 60,10 euros recaidas en el
ambito de Comunidades Auténomas que comprendan mas de una provincia, en cuyo caso la interposicién sera ante el Delegado

del Gobierno de la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este derecho, las resoluciones seran firmes y las multas podran ser
abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo, se proce-

derd a su exaccion por via ejecutiva, incrementado con el recargo del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trafico.

ART?.= Articulo; RDL= Real Decreto Legislativo; RD= Real Decreto; SUSP= Meses de suspension. Req.= Requerimiento. Ptos.= Puntos

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA | CUANTIA | SUSP. |PRECEPTO | ART® | PTOS |REQ.
EUROS

420043174218 | KUZH ALACANT SL B53071908 |ALTEA 23-06-2006 150,00 RD 2822/98 | 0124
420043222663 |VHUME X3999845F | VICAR 13-06-2006 450,00 RD 1428/03 | 120.1
420043179289 | A KENDARI X1883224F | BADALONA 23-05-2006 150,00 RD 2822/98 | 012.1
420043474755 | M WEIGAND X40916700 | BARCELONA 21-09-2006 70,00 RD 1428/03 | 100.2
420043240860 | M CAMAFREITA 46900407 | BARCELONA 08-09-2006 60,00 RD 1428/03 | 098.2
420401775677 |D CRUZ 46786261 | EL PRAT DE LLOBREGAT 24.05-2006 140,00 RD 1428/03 | 048.
420043210946 | J BERENGUER 44192626 | L HOSPITALET DE LLOB 09-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 106.2
420043158092 | J SANCHEZ 07925538 | MONTGAT 18-05-2006 70,00 RD 1428/03 | 090.1
420043185344 | A FARICLE 35099660 | MONTGAT 11-07-2006 60,00 RODL 8/2004 | 003.B
420043491686 | J FIRVIDA 34956341 | S MARGARIDA | MONJOS 08-09-2006 90,00 RD 1428/03 | 090.1
429401764237 |J BANOS 34692876 | A CORUNA 31-07-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
420401984709 | M CHEBAH X3416441K | JARAIZ DE LA VERA 05-09-2006 100,00 RD 1428/03 | 048.
420043475700 |J CASTANO 04596474 | CUENCA 19-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 054.2
420043214265 | C NTUTUMY X0679594) | SANTA LUCIA 15-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 117.1
429401767421 | B DOMINGUEZ 37270607 | BEGUR 31-07-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
429401764158 | M MENDEZ 07944626 | FIGUERES 12-07-2006 400,00 RDL 339/90 | 072.3
420043484190 || ALBERTI 40308674 | SALT 21-08-2006 150,00 RD 1428/03 | 099.1 2
420043472515 | T MERINO 03072055 | GUADALAJARA 15-07-2006 10,00 RD 2822/98 | 026.1
429401768905 | REFOHOGAR OSCASL B22292791 | HUESCA 21-08-2006 310,00 ROL 339/30 | 0723
420401983559 | S DAOUD X1807795Z |IBROS 08-09-2006 200,00 RD 1428/03 | 048. 3
429401767962 | J MORENO 50426760 | LLEIDA 07-08-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
420043473064 | B SOLDEVILLA 72794637 | ALFARO 12-08-2006 300,00 1 RD 1428/03 | 084.1 4
420043479959 | M TELLAL X2547125J | ARNEDO 23-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 018.2 3
420401984886 | F GARCIA ALCUBILLA 16579088 | LOGRONO 08-09-2006 100,00 RD 1428/03 | 052.
420043139577 | P JACOB X6897110P | ALCALA DE HENARES 19-02-2006 450,00 RD772/97 | 001.2
420043176690 | A BOTELLD 51337334 | ALCOBENDAS 21-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 018.2 3
429401759989 | J MONTERO 08032613 | ALCORCON 07-08-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
420043489291 | A MARTINO 50552020 | COLLADO VILLALBA 11-08-2006 300,00 RD772/97 | 002.3
420043177682 | MUDANZAS CASTILLA SL B80438047 | MADRID 03-07-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
429401764535 | ELIAS ROM SL B84451335 | MADRID 21-08-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
420043199902 | M APOLO X3728723D | MADRID 06-06-2006 300,00 1 RD 1428/03 | 087.1
420043057500 |S SIMEONOV X5690407T | MADRID 11-06-2006 450,00 RD 2822/98 | 001.1
420043477239 | J BRICENO X6930870G | MADRID 18-09-2006 90,00 RD 1428/03 | 167.
420401984540 | A ARENSE 02544322 | MADRID 28-08-2006 100,00 RD 1428/03 | 050.
420401775460 |J PALAZON 02616686 | MADRID 22-05-2006 200,00 RD 1428/03 | 048.
420043476624 | C GARCIA 02621020 | MADRID 28-08-2006 90,00 RD 1428/03 | 167.
429401759746 | J CRUZ 24106425 | MADRID 21-08-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
420401983146 |E CORTES 50305501 | MADRID 16-08-2006 300,00 1 RD 1428/03 | 052. 4
420043485870 | M GARCIA 51685936 | MADRID 13-09-2006 90,00 RD 1428/03 | 167.
429401775119 |RVILLA 51987016 | MADRID 17-07-2006 400,00 RDL 339/90 | 072.3
420043178777 |R ARTIEDA 72676120 | MADRID 04-06-2006 60,00 RD 1428/03 | 170.6

,| 420401775823 | M HERRERO 07490376 | POZUELO DE ALARCON 26-05-2006 140,00 RD 1428/03 | 048.
420401764461 |J MARQUEZ 08101999 | SAN FERNANDO HENARES | 26-04-2006 140,00 RD 1428/03 | 048.
420401783078 | D HERNANDO 47027326 | TRES CANTOS 06-10-2006 150,00 RD 1428/03 | 048. 2
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EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA | CUANTIA | SUSP. |PRECEPTO | ART® |PTOS |REQ.
EUROS
420043484979 |R MARTINEZ 46844723 | VILLAVICIOSA DE ODON 23-09-2006 10,00 RD 2822/98 | 026.1
420043484980 | R MARTINEZ 46844723 VILLAVICIOSA DE ODON 23-09-2006 10,00 RD 2822/98 | 026.1
420043486253 {1RUIZ 47380332 | MARBELLA 24-09-2006 450,00 RD772/97 | 001.2
420043478876 | M ROUCHI X3127475G | MIJAS COSTA MIJAS 31-08-2006 120,00 RD 1428/03 | 065.1
420043222481 | SERVICIOS LOGISTICOS DE PA B31624166 | SALINAS DE IBARGO! 19-06-2006 150,00 RD 2822/98 | 019.1
420043231275 | J RODRIGUEZ 13080683 | PAMPLONA 01-09-2006 60,00 ROL 8/2004 | 003.B
420043116565 | M KHALIL X0636381V | SALDANA 03-07-2006 150,00 RD 2822/98 | 010.1
420401782694 | F MEDIAVILLA 12682256 - | VILLAMURIEL CERRATQ 02-10-2006 100,00 RO 1428/03 | 050.
420043231366 |L MARTINEZ 28507797 | SEVILLA 10-09-2006 150,00 RD772/97 | 0164
420401774065 { A CASAS 28754630 | SEVILLA 20-06-2006 300,00 1 RD 1428/03 | 050.
420043473994 |H HARIKANE X6750352J | COVALEDA 02-09-2006 450,00 RD772/97 | 001.2
420043480676 | D GARCES 72888809 GOMARA 07-09-2006 90,00 RD 1428/03 | 167.
420043479972 | A MENA X4118447K | OLVEGA 25-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 117.1 3
420043479650 | A MENA X4118447K | OLVEGA 25-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 117.2
420043481620 | A AREBALO X4086227R | SORIA 21-08-2006 450,00 RD772/97 | 001.2
420043490475 |B CIRO X4703608Q | SORIA 15-09-2006 450,00 RD 772/97 | 001.2 4
420043493210 |B CIRO X47036080 | SORIA 15-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 087.1
420043473726 |G DIEZ 12241967 | SORIA 31-07-2006 150,00 RD 2822/38 | 012.5
420043471511 | M ARRANZ 16777891 SORIA 21-07-2006 450,00 1 RD 1428/03 | 029.1 6
420043212852 | J HERNANDEZ 16796761 SORIA 14-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 117.1 3
420043488134 |JHERNANDEZ 16796761 SORIA 14-08-2006 150,00 RD 1428/03 | 018.2 3
420043222754 |E MARTIN 72882373 | SORIA 28-06-2006 60,00 ROL 8/2004 | 003.B
420043023332 |J FERNANDEZ 72885348 | SORIA 30-06-2006 10,00 RD 2822/98 | 026.1
420043159886 | M URDIAIN 44147452 | LASARTE ORIA 06-07-2006 150,00 RD 2822/98 | 012.
429401767809 | F LOPEZ 19092181 VALENCIA 14-08-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
420401758953 |J MEDINA 09334384 | VALLADOLID 26-03-2006 140,00 RD 1428/03 | 048.
420043482284 |H MARIN X7196633W | PINSEQUE 14-09-2006 150,00 RD 1428/03 | 117.1 3
420043234306 |H MARIN X7196633W | PINSEQUE 25-08-2006 150,00 RD 1428/03 | 100.4 2
429401758638 | M OLAR X3364696A | ZARAGOZA 12-07-2006 310,00 RDL 339/90 | 072.3
429401756198 | C MARTINEZ 17718051 ZARAGOZA 31-07-2006 400,00 RDL 339/90 | 072.3
Soria, 22 de diciembre de 2006.—- La Jefa Provincial de Trafico, Maria Francisca Delgado Martin. 58

MINISTERIO DE TRABAJO
Y ASUNTOS SOCIALES
TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
DIRECCION PROVINCIAL DE SORIA
ANUNCIO DE SUBASTA

Don Alejandro Vega Ruiz, Recaudador Ejecutivo de la Te-
soreria General de la Seguridad Social en la Unidad de
Recaudacion Ejecutiva de Soria 42/01.

HAGO SABER: Que en los expedientes administrativos
de apremio que se tramitan en esta Unidad contra los deudo-
res que al final se relacionan, el Sr. Director Provincial de la Te-
soreria General de la Seguridad Social, ha dictado Providencia
que, ademas de los datos individualizados que luego se trans-
cribirdn, en su parte dispositiva dice: “procédase a la celebra-
cién de la citada subasta el dia 14 de marzo de 2007, a las 10,00
horas en ¢/ San Benito, 17-planta 3* (Direccién Provincial) So-
ria y obsérvense en su tramite y realizacién las prescripciones
de los articulos 114 a 121 del Reglamento General de Recauda-
cién de la Seguridad Social (aprobado por Real Decreto
1.415/2004 de 11 de junio, B.O.E. del dia 25).

Notifiquese esta providencia al deudor, al depositario de
los bienes embargados, a los acreedores hipotecarios y pigno-
raticios, al conyuge de dicho deudor y a los conduefios, y a los
titulares de anotaciones de embargo practicadas con anteriori-
dad al derecho de la Seguridad Social, con expresa mencién de
que, en cualquier momento anterior a la adjudicacién de los
bienes, podran liberarse los mismos, pagando el importe total
de la deuda, incluyendo el principal, recargo, intereses y cos-
tas del procedimiento, en cuyo caso se suspenderd la subasta
de los bienes.

En cumplimiento de dicha providencia se publica el pre-
sente anuncio y se advierte a la personas que deseen licitar en
dicha subasta lo siguiente:

1°: Que los bienes embargados a enajenar, asi como el ti-
po de subasta son los indicados en RELACION adjunta, dis-
tribuidos en lotes.

2°: Cuando se trate de bienes inscribibles en registros pu-
blicos, los licitadores habran de conformarse con los titulos de
propiedad que se hayan aportado al expediente, no teniendo
derecho a exigir otros; de no estar inscritos los bienes en el Re-
gistro, la escritura de adjudicacion es titulo mediante el cual
puede efectuarse la inmatriculacién en los términos preveni-
dos por el articulo 199.b) de la Ley Hipotecaria, y, en los demads
casos en que sea preciso, habran de proceder, si les interesa, co-
mo dispone el Titulo VI de dicha Ley.

3°: Las cargas preferentes, si existieran, quedaran sub-
sistentes, no destinandose el precio del remate a su extincion.

4°: Las posturas deberan presentarse en sobre cerrado,
conforme al modelo oficial establecido al efecto por la Tesore-
ria General de la Seguridad Social, siendo el plazo para la pre-
sentacion de las mismas desde la fecha de la publicacion has-
ta el 13 de marzo de 2007. Los licitadores presentardn sus pos-
turas en sobre cerrado e independientemente para cada bien o
lote de bienes, indicdndose en su exterior el niimero de dicho
bien o lote, e incluyendo copia del documento nacional de
identidad, o, si se trata de extranjeros, de su documento de
identificacién y de la acreditacion de la representacién con
que, en su caso, se actie asi como el importe de la postura con
la firma del interesado.

Simultaneamente a la presentacién de la oferta el licita-
dor debera constituir depdsito, acompanando a cada postura
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cheque conformado extendido a nombre de la Tesoreria Gene-
ral de la Seguridad Social, por importe, en todo caso, del 25
por ciento del tipo de subasta.

5° Se podran presentar posturas verbales iguales o supe-
riores al 75 por ciento del tipo de subasta en el acto de celebra-
cién de la subasta, constituyendo en el acto un depésito del 30
por ciento del tipo fijado para la subasta, advirtiendo que, en tal
caso, se entendera ofrecida una postura igual al 75 por ciento del
tipo de subasta, a no ser que se hubiera presentado previamente
postura en sobre cerrado con su correspondiente depdsito.

6°: Las posturas verbales que se vayan formulando de-
beran guardar una diferencia entre ellas de, al menos, el 2 por
ciento del tipo de subasta.

7°: El adjudicatario deberd abonar, mediante ingreso en
cuenta, cheque conformado expedido a nombre de la Tesoreria
General de la Seguridad Social-Unidad de Recaudacién Ejecu-
tiva 42/01, o transferencia bancaria, la diferencia entre el pre-
cio de la adjudicacién y el importe del depésito constituido,
dentro de los cinco dias habiles siguientes al de la adjudica-
cién, perdiendo el depésito en otro caso. Ademds, se le exigi-
ran las responsabilidades en que pudiese incurrir por los ma-
yores perjuicios que, sobre el importe depositado origine la no
efectividad de la adjudicacion.

8°: El adjudicatario podra ceder su derecho a un tercero